



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE GALVÃO

Avenida Sete de Setembro, 548 - Centro - Galvão - SC
CEP: 89838-000 CNPJ: 83.009.902/0001-16 Telefone: (49) 3342-1111
E-mail: financeiro@galvao.sc.gov.br

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lote)

Processo/Ano: 20/2023
Licitação: 11/2023 - PR
Modalidade: Pregão presencial
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE MECÂNICA PARA CONserto DE MOTOR DE CAMINHÃO PLACA LXT 4098 PARA O MUNICÍPIO DE GALVÃO – SC

LOTE - 1

DIEGO DE ARAUJO & CIA LTDA. - Perdeu - Classificação: 2

Descrição do Material	Un. de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - ADITIVO RADIADOR 1 L P/8L DO SISTEMA	PC	10,000	63,8300	638,30
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - COLMEIA RADIADOR SCANIA	PC	1,000	1.065,0000	1.065,00
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - FILTRO DE AR SCANIA	PC	1,000	446,6700	446,67
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - FILTRO COMBUSTIVEL	PC	1,000	186,1700	186,17
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - FILTRO LUBRIFICANTE	PC	1,000	164,0700	164,07
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - FILTRO RACOR	PC	1,000	197,2000	197,20
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - GUIA VALVULA SCANIA ADM 111/112/113	PC	6,000	35,2300	211,38
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - GUIA VALVULA SCANIA ESC 111/112/113	PC	6,000	26,9300	161,58
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - JOGO JUNTA SUPERIOR SCANIA 111/112	PC	2,000	755,0000	1.510,00
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - KIT ARRUELA/ PORCA/ PARAFUSO	PC	1,000	323,3300	323,33
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - MANGUEIRA RETORNO DA TURBINA SCANIA	PC	1,000	208,6700	208,67
CAMINHÃO PLACA LXT - OLEO - MOTOR DIESEL GRANEL	LTS	30,000	38,6700	1.160,10
CAMINHÃO PLACA LXT - SEDE VALVULA ADM SCANIA STD	PC	6,000	46,6700	280,02

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lote)

Processo/Ano: 20/2023
Licitação: 11/2023 - PR
Modalidade: Pregão presencial
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE MECÂNICA PARA CONserto DE MOTOR DE CAMINHÃO PLACA LXT 4098 PARA O MUNICIPIO DE GALVÃO – SC

Descrição do Material	Un. de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMINHÃO PLACA LXT - SEDE VALVULA ESC SCANIA	PC	6,000	57,0000	342,00
CAMINHÃO PLACA LXT - SILICONE CINZA DIRKO (ELIMINA JUNTA)	PC	2,000	50,0000	100,00
CAMINHÃO PLACA LXT - TRAVA ROSCA (PEQUENO)	PC	1,000	40,0200	40,02
CAMINHÃO PLACA LXT - VALVULA ADM	PC	6,000	89,6700	538,02
CAMINHÃO PLACA LXT - VALVULA ESC SCANIA	PC	6,000	103,5300	621,18
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - ESMERILHAR SEDES/VALVULAS	SER	12,000	28,9400	347,28
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - FRIZAR CABEÇOTE	SER	2,000	177,0300	354,06
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - MONTAR CABEÇOTE P/VALVULAS	SER	12,000	34,6400	415,68
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - PLAINAR CABEÇOTE	SER	2,000	405,3900	810,78
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - RETIFICAR SEDES VALVULA	SER	12,000	37,5300	450,36
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - TESTE INDIVIDUAL CABEÇOTE	SER	2,000	327,2500	654,50
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - TROCAR GUIAS DE VALVULA	SER	12,000	32,2600	387,12
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - TROCAR SEDES DE VALVULA	SER	12,000	49,5100	594,12
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - DESLOCAMENTO	SER	1,000	936,1300	936,13
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - MÃO DE OBRA TIRAR E COLOCAR CABEÇOTE	SER	1,000	2.831,5000	2.831,50
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - TROCA DE COLMEIA	SER	1,000	1.092,9000	1.092,90
Valor total para o lote:				17.068,14

SHOPPING TRUCK CHAPECO LTDA - Venceu - Classificação: 1

Descrição do Material	Un. de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - ADITIVO RADIADOR 1 L P/8L DO SISTEMA	PC	10,000	51,1300	511,30

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lote)

Processo/Ano: 20/2023
Licitação: 11/2023 - PR
Modalidade: Pregão presencial
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE MECÂNICA PARA CONserto DE MOTOR DE CAMINHÃO PLACA LXT 4098 PARA O MUNICIPIO DE GALVÃO – SC

Descrição do Material	Un. de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - COLMEIA RADIADOR SCANIA	PC	1,000	4.102,2200	4.102,22
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - FILTRO DE AR SCANIA	PC	1,000	361,0900	361,09
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - FILTRO COMBUSTIVEL	PC	1,000	151,1700	151,17
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - FILTRO LUBRIFICANTE	PC	1,000	133,1300	133,13
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - FILTRO RACOR	PC	1,000	159,7900	159,79
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - GUIA VALVULA SCANIA ADM 111/112/113	PC	6,000	28,4000	170,40
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - GUIA VALVULA SCANIA ESC 111/112/113	PC	6,000	21,1200	126,72
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - JOGO JUNTA SUPERIOR SCANIA 111/112	PC	2,000	611,7100	1.223,42
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - KIT ARRUELA/ PORCA/ PARAFUSO	PC	1,000	262,0500	262,05
CAMINHÃO PLACA LXT 4098 - MANGUEIRA RETORNO DA TURBINA SCANIA	PC	1,000	168,8200	168,82
CAMINHÃO PLACA LXT - OLEO - MOTOR DIESEL GRANEL	LTS	30,000	30,8400	925,20
CAMINHÃO PLACA LXT - SEDE VALVULA ADM SCANIA STD	PC	6,000	37,3600	224,16
CAMINHÃO PLACA LXT - SEDE VALVULA ESC SCANIA	PC	6,000	45,4400	272,64
CAMINHÃO PLACA LXT - SILICONE CINZA DIRKO (ELIMINA JUNTA)	PC	2,000	39,9000	79,80
CAMINHÃO PLACA LXT - TRAVA ROSCA (PEQUENO)	PC	1,000	32,4800	32,48
CAMINHÃO PLACA LXT - VALVULA ADM	PC	6,000	72,2400	433,44
CAMINHÃO PLACA LXT - VALVULA ESC SCANIA	PC	6,000	83,6000	501,60
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - ESMERILHAR SEDES/VALVULAS	SER	12,000	21,9200	263,04
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - FRIZAR CABEÇOTE	SER	2,000	143,7600	287,52
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - MONTAR CABEÇOTE P/VALVULAS	SER	12,000	27,6000	331,20
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - PLAINAR CABEÇOTE	SER	2,000	328,6100	657,22

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lote)

Processo/Ano: 20/2023
Licitação: 11/2023 - PR
Modalidade: Pregão presencial
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE MECÂNICA PARA CONSERTO DE MOTOR DE CAMINHÃO PLACA LXT 4098 PARA O MUNICÍPIO DE GALVÃO – SC

Descrição do Material	Un. de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - RETIFICAR SEDES VALVULA	SER	12,000	30,0400	360,48
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - TESTE INDIVIDUAL CABEÇOTE	SER	2,000	265,2600	530,52
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - TROCAR GUIAS DE VALVULA	SER	12,000	25,9600	311,52
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - TROCAR SEDES DE VALVULA	SER	12,000	39,7600	477,12
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - DESLOCAMENTO	SER	1,000	759,4700	759,47
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - MÃO DE OBRA TIRAR E COLOCAR CABEÇOTE	SER	1,000	2.296,6800	2.296,68
MÃO DE OBRA CAMINHÃO - TROCA DE COLMEIA	SER	1,000	885,8000	885,80
Valor total para o lote:				17.000,00

Galvão, em / /

.....
 SANDRA MARIA TURMINA
 PREGOEIRO

.....
 LARYSSA PACHECO
 MEMBRO

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lote)

Galvão, em / /

.....
IVAR JUNIOR GABRIEL
MEMBRO

.....
DENIS SPRICIGO
MEMBRO